
Отчёт по сбору Дмитрия Певцова
По состоянию на 16.11.2023 

Собрано средств:

Вручение сбора:


12.11.2023

Старт сбора:


27.01.2023

49 207 616Доставлено Кол-во

товара, шт. Сумма, руб.

итого: 49 256 402,50 руб.

Аккумуляторные батареи 


Аптечки 


Одежда и карематы 


Бинокли 


Бинокли ночного видения


Бронежилеты 


Бронированный автомобиль 


Генераторы дизельные 


Дополнительное оборудование для квадрокоптеров 


Дополнительное снаряжение для стрелкового оружия 


Зарядные устройства 


Квадрокоптеры разных модификаций 


Коллиматорные прицелы 


Комплекты метеорологические полевые 


Кронштейны разных модификаций 


Лазерные дальномеры 


Маскировочные сети 


Метеостанции 


Монокуляр ночного видения 


Наушники активные тактические стрелковые 


Наушники активные 


Очки тактические 


Палатка


Перископы / трубы разведчика 


Приборы ночного видения 


Радиостанции разных модификаций 


Средства радиоэлектронной борьбы 


Тепловизионные бинокли 


Тепловизионные прицелы 


Тепловизионные прицелы 


Турникеты 


Увеличители 


Фонари тактические нашлемные разных модификаций 


Шлемы 


FPV-дроны 

200


50


367


6


3


46


1


4


54


10


53


30


32


3


84


5


16


11


14


20


54


8


1


7


3


48


9


3


50


12


20


17


60


8


24

772 449


290 380


666 710


27 735


73 500


3 244 000


1 400 000


370 220


2 304 152


240 270


616 415


12 221 200


641 500


558 000


353 665


81 600


144 000


988 200


2 966 160


435 200


263 898


7 360


209 200


37 900


600 000


4 696 428


1 339 950


1 115 625


7 843 368


1 978 800


12 980


363 417,5


234 000


204 000


1 954 120

1


2


3


4


5


6


 7


8


9


10


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


21


22


23


24


25


26


27


28


29


30


31


32


33


34


35

49 207 616

названия и торговые марки не указываются из соображений безопасности 

и из-за возможных ограничений в отношении поставщиков


