НАРОДНЫЙ ФРОНТ

ОТЧЁТ ПО СБОРУ ДМИТРИЯ ПЕВЦОВА



итого: 49 256 402,50 руб.

по состоянию на 16.11.2023

Старт сбора: Вручение сбора:

27.01.2023 12.11.2023

Собрано средств:



	Доставлено	Кол-во товара, шт.	Сумма, руб.
1	Аккумуляторные батареи	200	772 449
2	Аптечки	50	290 380
3	Одежда и карематы	367	666 710
4	Бинокли	6	27 735
5	Бинокли ночного видения	3	73 500
6	Бронежилеты	46	3 244 000
7	Бронированный автомобиль	1	1 400 000
8	Генераторы дизельные	4	370 220
9	Дополнительное оборудование для квадрокоптеров	54	2 304 152
10	Дополнительное снаряжение для стрелкового оружия	10	240 270
11	Зарядные устройства	53	616 415
12	Квадрокоптеры разных модификаций	30	12 221 200
13	Коллиматорные прицелы	32	641 500
14	Комплекты метеорологические полевые	3	558 000
15	Кронштейны разных модификаций	84	353 665
16	Лазерные дальномеры	5	81 600
17	Маскировочные сети	16	144 000
18	Метеостанции	11	988 200
19	Монокуляр ночного видения	14	2 966 160
20	Наушники активные тактические стрелковые	20	435 200
21	Наушники активные	54	263 898
22	Очки тактические	8	7 360
23	Палатка	1	209 200
24	Перископы / трубы разведчика	7	37 900
25	Приборы ночного видения	3	600 000
26	Радиостанции разных модификаций	48	4 696 428
27	Средства радиоэлектронной борьбы	9	1 339 950
28	Тепловизионные бинокли	3	1 115 625
29	Тепловизионные прицелы	50	7 843 368
30	Тепловизионные прицелы	12	1 978 800
31	Турникеты	20	12 980
32	Увеличители	17	363 417,5
33	Фонари тактические нашлемные разных модификаций	60	234 000
34	Шлемы	8	204 000
35	FPV-дроны	24	1 954 120